
>A.. -^-'1 j O / / X

Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytováni služeb č. 2007/555/OŽP

Mésto Uherské Hradíétě
se sídlem: Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
zastoupené: Ing. Stanislavem Blahou, starostou města 
IČO: 00291471 
DIČ: CZ00291471

dále jen objednatel

Sběrné suroviny UH, s.r.o.
se sídlem: Průmyslová 1147, 686 01 Uherské Hradiště 
zastoupená: Rudolfem Mazánkem, jednatelem 
IČO: 25599895 
DIČ: CZ25599895
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 37314 

dále jen poskytovatel

uzavírají tento

DODATEK č. 1
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. 2007/555/OŽP
článek I.

Úvodní ustanovení

1. Dne 24.7.2007 byla mezi objednatelem a poskytovatelem uzavřena Smlouva o poskytování služeb č. 
2007/555/OŽP (dále jen „Smlouva o poskytovaní služeb"), jejímž předmětem je závazek poskytovatele 
plnit veškeré povinnosti vyplývající objednateli ze smluv o zajištěni zpětného odběru elektrozařizeni, 
uzavřených dne 13.7.2007 mezi objednatelem a provozovateli kolektivních systémů: Smlouvy č. 
2007/518/OŽP se společností ASEKOL a s.. Smlouvy č. 2007/519/OŽP se společností EKOLAMP s.r.o. a 
Smlouvy č. 2007/520/OŽP se společností ELEKTROWIN a s.

2. S ohledem na potřebu přizpůsobit stávající smluvní vztahy nové odpadové legislativě, zejména zákonu č. 
541/2020 Sb., o odpadech a zákonu č. 542/2020 Sb., o výrobcích s ukončenou životností, účinným od 
1.1.2021, došlo na návrh společností ASEKOL a s. a ELEKTROWIN a s. ke zrněné obsahu smluv o 
zajištění zpětného odběru elektrozařízení, uzavřených mezi těmito provozovateli kolektivních systémů a 
objednatelem.

3. Smlouva o zajištěni zpětného odběru elektrozařízení č. 2007/518/OŽP ze dne 13.7.2007, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 20.4.2018, uzavřená mezi objednatelem a společností ASEKOL a s., byla z důvodů 
uvedených v odstavci 2. tohoto článku smlouvy s účinností k 1.1.2022 změněna a doplněna Dodatkem č. 
2, který smluvní strany uzavřely dne 15.12.2021

4. Smlouva o zajištění zpětného odběru elektrozařízení č. 2007/520/OŽP ze dne 13.7.2007, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 12.4.2018, uzavřená mezi objednateíem a společností ELEKTROWIN a s., byla 
z důvodů uvedených v odstavci 2. tohoto článku smlouvy s účinností k 1.1.2022 zrušena a nahrazena 
novým závazkem smluvních stran ze Smlouvy o využití obecního systému odpadového hospodářství a 
zajištění zpětného odběru elektrozařízení č. 2021/0874/SMM-OSKZOM, která byla smluvními stranami 
uzavřena dne 22.12.2021.

5. Ve vazbě na shora uvedené změny ve stávajících smluvních vztazích mezi objednatelem a provozovateli 
kolektivních systémů, společnostmi ASEKOL a s. a ELEKTROWIN a.s., je nezbytné uzavřít tento Dodatek 
č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb, kterým bude závazek poskytovatele plynoucí z této smlouvy 
přizpůsoben novému znění smluv o zajištění zpětného odběru elektrozařízení dle odstavce 3. a odstavce 
4. výše.



Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytováni Sužeb č. 2007/555/OŽP

Článek II.
Předmět dodatku

1. Článek II. Předmět smlouvy se mění a nahrazuje novým zněním takto:

//.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele plnit veškeré povinnosti vyplývající objednateli ze 
smluv o zajištění zpětného odběru elektrozařízení, uzavřených mezi objednatelem a provozovateli 
kolektivních systémů, společnostmi ASEKOL a.s., EKOLAMP s.r.o. a ELEKTROWIN a.s. (dále jen 
„provozovatelé kolektivních systémů"), kterými je upraveno zřízení a provozování míst zpětného odběru 
odpadních elektrozařízení (dále jen „smlouvy o zpětném odběru elektrozařízení").

Smlouvy o zpětném odběru elektrozařízení, tj. :
Smlouva o zajištění zpětného odběru elektrozařízení č. 2007/518/OŽP ze dne 13.7.2007, se 
společností ASEKOL a.s., ve znění Dodatku č. 1 ze dne 20.4.2018 a Dodatku č. 2 ze dne 15.12.2021 
Smlouva o zajištění zpětného odběru elektrozařízení č. 2007/519/OŽP ze dne 13.7.2007, se 
společností EKOLAMP s.r.o..
Smlouva o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění zpětného odběru 
elektrozařízení č. 2021/0874/SMM-OSKZOM ze dne 22.12.2021 se společností ELEKTROWIN a.s., 

tvoří, jako přílohy č. 1 - 3 nedílnou součást této smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje neprodlené informovat objednatele o tom, že některý z provozovatelů 
kolektivního systému nedodržuje či porušuje podmínky stanovené ve smlouvách o zpětném odběru 
elektrozařízení.

2. Článek V. Cena za provedeni díla se mění a nahrazuje novým zněním takto:

V.
Odměna za poskytnutí služeb

Poskytovateli náleží příspěvek na úhradu nákladů spojených s plněním, které je dle čl. II. předmětem této 
smlouvy, tj. s provozováním místa zpětného odběru elektrozařízení na adrese Průmyslová 1147, 686 01 
Uherské Hradiště a související administrativou, a to dle ujednání o úhradě nákladů zpětného odběru 
obsažených ve smlouvách o zpětném odběru elektrozařízení, uzavřených mezi objednatelem a 
jednotlivými provozovateli kolektivních systémů, tzn. ve výši a za podmínek zde stanovených.

Výplata příspěvku na provoz místa zpětného odběru elektrozařízení dle předchozího odstavce bude 
realizována přímo mezi poskytovatelem, jakožto pověřeným provozovatelem místa zpětného odběru a 
jednotlivými provozovateli kolektivních systémů.

článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednáni Smlouvy o poskytováni služeb tímto dodatkem nedotčená se nemění.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.1.2022.

3. Poskytovatel bere na vědomi, že tento dodatek bude objednatelem uveřejněn ve smyslu zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, neboť objednatel je povinným subjektem dle 
citovaněho zákona. Poskytovatel je povinen objednatele písemně upozornit na existenci případněho 
obchodní tajemství či jiných chráněných údajů, aby tyto mohly být objednatelem v uveřejňovaněm textu 
anonym izovány.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom (1) vyhotoveni.



Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytováni služeb č. 2007/555/OZP

5. Smluvní strany prohlašuji, že ujednáni obsažená v tomto dodatku odpovídají jejich pravé a svobodné vůli 
a na důkaz toho připojují ke smlouvě své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Smlouva o zajištěni zpětného odběru elektrozařízení č. 2007/518/OŽP ze dne 13.7.2007, ve 
zněni Dodatku č. 1 ze dne 20.4.2018 a Dodatku č. 2 ze dne 1f. 12.2021
Příloha č. 2 - Smlouva o zajištění zpětného odběru elektrozařízení č. 2007/519/OŽP ze dne 13.7.2007, 
Příloha č. 3 - Smlouva o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění zpětného odběru 
elektrozařízení č. 2021/0874/SMM-OSKOí\/l ze dne 22.12.2021

Doložka podle ustanoveni § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů;
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 1186/79/RM/2021 ze 
dne 13.12.2021.

V Uherském Hradišti dne .2.2 ..12» -2Q21 V dne 2^ 'fl Z'f

objednatel
město Uherské Hradiště

poskytovatel
Sběrné suroviny UH, s.r.o.


